
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 февраля 2024 г.  № 9/46 

Екатеринбург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых 

избирательных комиссий Чкаловского района города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь статьями 67 Федерального закона Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии  

с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  

от 8 февраля 2024 года № 5/33 «О распределении по территориальным 

избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, участковым избирательным комиссиям и 

в резерв Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

2. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным 

комиссиям по актам не позднее 13 марта 2024 года с оформлением 

соответствующих актов.  

 



 2 

3. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных листов и марок.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

              

 

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/


 

Приложение № 1  

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 29 февраля 2024 г. № 9/46 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, участковым избирательным комиссиям 

и в резерв Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбург 
 
 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия № 1699 2500 50 1714189 1714238 

Участковая избирательная 

комиссия №1700 2800 56 1714239 1714294 

Участковая избирательная 

комиссия № 1701 2000 40 1714295 1714334 

Участковая избирательная 

комиссия №1702 2100 42 1714335 1714376 

Участковая избирательная 

комиссия 1703 2000 40 1714377 1714416 

Участковая избирательная 

комиссия 1704 2500 50 1714417 1714466 

Участковая избирательная 

комиссия 1705 2500 50 1714467 1714516 

Участковая избирательная 

комиссия 1706 2000 40 1714517 1714556 

Участковая избирательная 

комиссия 1707 2200 44 1714557 1714600 

Участковая избирательная 

комиссия 1708 2400 48 1714601 1714648 

Участковая избирательная 

комиссия 1709 2300 46 1714649 1714694 

Участковая избирательная 

комиссия 1710 2200 44 1714695 1714738 

Участковая избирательная 

комиссия 1711 2200 44 1714739 1714782 

Участковая избирательная 

комиссия 1712 2700 54 1714783 1714836 

Участковая избирательная 

комиссия 1713 2400 48 1714837 1714884 

Участковая избирательная 

комиссия 1714 2200 44 1714885 1714928 

Участковая избирательная 

комиссия 1715 2700 54 1714929 1714982 



 

 

4 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия 1716 2200 44 1714983 1715026 

Участковая избирательная 

комиссия 1717 2000 40 1715027 1715066 

Участковая избирательная 

комиссия 1718 1600 32 1715067 1715098 

Участковая избирательная 

комиссия 1719 2200 44 1715099 1715142 

Участковая избирательная 

комиссия 1720 1700 34 1715143 1715176 

Участковая избирательная 

комиссия 1721 2500 50 1715177 1715226 

Участковая избирательная 

комиссия 1722 2200 44 1715227 1715270 

Участковая избирательная 

комиссия 1723 1800 36 1715271 1715306 

Участковая избирательная 

комиссия 1724 1800 36 1715307 1715342 

Участковая избирательная 

комиссия 1725 2500 50 1715343 1715392 

Участковая избирательная 

комиссия 1726 2300 46 1715393 1715438 

Участковая избирательная 

комиссия 1727 1500 30 1715439 1715468 

Участковая избирательная 

комиссия 1728 1600 32 1715469 1715500 

Участковая избирательная 

комиссия 1729 1600 32 1715501 1715532 

Участковая избирательная 

комиссия 1730 1800 36 1715533 1715568 

Участковая избирательная 

комиссия 1731 1800 36 1715569 1715604 

Участковая избирательная 

комиссия 1732 2700 54 1715605 1715658 

Участковая избирательная 

комиссия 1733 2000 40 1715659 1715698 

Участковая избирательная 

комиссия 1734 1400 28 1715699 1715726 

Участковая избирательная 

комиссия 1735 1500 30 1715727 1715756 

Участковая избирательная 

комиссия 1736 2000 40 1715757 1715796 

Участковая избирательная 

комиссия 1737 1700 34 1715797 1715830 

Участковая избирательная 

комиссия 1738 
2300 46 1715831 1715876 



 

 

5 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия 1739 2500 50 1715877 1715926 

Участковая избирательная 

комиссия 1740 2100 42 1715927 1715968 

Участковая избирательная 

комиссия 1741 1000 20 1715969 1715988 

Участковая избирательная 

комиссия 1742 2000 40 1715989 1716028 

Участковая избирательная 

комиссия 1743 1700 34 1716029 1716062 

Участковая избирательная 

комиссия 1744 2000 40 1716063 1716102 

Участковая избирательная 

комиссия 1745 2700 54 1716103 1716156 

Участковая избирательная 

комиссия 1746 2000 40 1716157 1716196 

Участковая избирательная 

комиссия 1747 2200 44 1716197 1716240 

Участковая избирательная 

комиссия 1748 1000 20 1716241 1716260 

Участковая избирательная 

комиссия 1749 2300 46 1716261 1716306 

Участковая избирательная 

комиссия 1750 2500 50 1716307 1716356 

Участковая избирательная 

комиссия 1751 2500 50 1716357 1716406 

Участковая избирательная 

комиссия 1752 2500 50 1716407 1716456 

Участковая избирательная 

комиссия 1753 500 10 1716457 1716466 

Участковая избирательная 

комиссия 1754 1500 30 1716467 1716496 

Участковая избирательная 

комиссия 1755 2000 40 1716497 1716536 

Участковая избирательная 

комиссия 1756 1500 30 1716537 1716566 

Участковая избирательная 

комиссия 1757 2000 40 1716567 1716606 

Участковая избирательная 

комиссия 1758 1900 38 1716607 1716644 

Участковая избирательная 

комиссия 1759 1800 36 1716645 1716680 

Участковая избирательная 

комиссия 1760 1600 32 1716681 1716712 

Участковая избирательная 

комиссия 1761 
1400 28 1716713 1716740 



 

 

6 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия 1762 2000 40 1716741 1716780 

Участковая избирательная 

комиссия 1763 1500 30 1716781 1716810 

Участковая избирательная 

комиссия 1764 1700 34 1716811 1716844 

Участковая избирательная 

комиссия 1765 2300 46 1716845 1716890 

Участковая избирательная 

комиссия 1766 2000 40 1716891 1716930 

Участковая избирательная 

комиссия 1767 1500 30 1716931 1716960 

Участковая избирательная 

комиссия 1768 1000 20 1716961 1716980 

Участковая избирательная 

комиссия 1769 2500 50 1716981 1717030 

Участковая избирательная 

комиссия 1770 2600 52 1717031 1717082 

Участковая избирательная 

комиссия 1771 2000 40 1717083 1717122 

Участковая избирательная 

комиссия 1772 1600 32 1717123 1717154 

Участковая избирательная 

комиссия 1773 2500 50 1717155 1717204 

Участковая избирательная 

комиссия 1774 2700 54 1717205 1717258 

Участковая избирательная 

комиссия 1775 2400 48 1717259 1717306 

Участковая избирательная 

комиссия 1776 1100 22 1717307 1717328 

Участковая избирательная 

комиссия 1777 1800 36 1717329 1717364 

Участковая избирательная 

комиссия 1778 250 5 1717365 1717369 

Участковая избирательная 

комиссия 1779 250 5 1717370 1717374 

Участковая избирательная 

комиссия 1780 1700 34 1717375 1717408 

Участковая избирательная 

комиссия 1781 1800 36 1717409 1717444 

Участковая избирательная 

комиссия 1782 
1700 34 1717445 1717478 

Участковая избирательная 

комиссия 1783 2600 52 1717479 1717530 

Участковая избирательная 

комиссия 1784 
2700 54 1717531 1717584 



 

 

7 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

Участковая избирательная 

комиссия 1785 900 18 1717585 1717602 

Участковая избирательная 

комиссия 1786 1500 30 1717603 1717632 

Участковая избирательная 

комиссия 1787 2500 50 1717633 1717682 

Участковая избирательная 

комиссия 2408 240 4,8 1717683 1717687 

Участковая избирательная 

комиссия 2627 2300 46 1717688 1717733 

Участковая избирательная 

комиссия 2628 1400 28 1717734 1717761 

Участковая избирательная 

комиссия 2629 2400 48 1717762 1717809 

Участковая избирательная 

комиссия 2672 1800 36 1717810 1717845 

Участковая избирательная 

комиссия 2673 2600 52 1717846 1717897 

Участковая избирательная 

комиссия 2674 2300 46 1717898 1717943 

Участковая избирательная 

комиссия 2675 2000 40 1717944 1717983 

Участковая избирательная 

комиссия 2676 1100 22 1717984 1718005 

Участковая избирательная 

комиссия 2751 2300 46 1718006 1718051 

Участковая избирательная 

комиссия 2752 2100 42 1718052 1718093 

Участковая избирательная 

комиссия 2753 2000 40 1718094 1718133 

 

ТИК 

 

14760 

 

295,2 1718134 1718428 

ИТОГО 212000 4240 х х 

 


